
ZARZĄDZENIE NR 463/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu pn.: „Szukamy nazwy dla raciborskiego 
kompostu” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tj. z 2001 Dz. U. 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zatwierdzam  regulamin  konkursu  pod  nazwą  „Szukamy  nazwy  dla  raciborskiego  kompostu”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję komisję konkursową w składzie: 
1) Zdzisława Sośnierz – Przewodnicząca komisji, 

2) Małgorzata Krawiec – Członek komisji, 

3) Władysław Konopka ­ Członek komisji. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi Wydziału  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa, 
a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Celem  konkursu  jest  określenie  najciekawszej  nazwy  rynkowej  dla  produktu  procesu  kompostowania, 
powstającego  w uruchomionej  na  terenie  Raciborza  kompostowni  odpadów  roślinnych.  Powstający 
kompost  w 2012  r.  zostanie  poddany  certyfikacji  ukierunkowanej  na  jego  przydatność,  jako  środek 
poprawiający wzrost roślin ozdobnych i dopuszczającej go do obrotu. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 463/2011 z dnia 21 października 2011 r.

Regulamin konkursu pn.:„Szukamy nazwy dla raciborskiego kompostu”

Zalacznik1.doc


Załącznik do Zarządzenia 


Nr 463/2011

Prezydenta Miasta Racibórz 


z dnia 21.10. 2011 r.


Regulamin konkursu pn.:


„Szukamy nazwy dla raciborskiego kompostu”

§1


Przepisy ogólne


1. Organizatorem konkursu jest Miasto Racibórz z siedzibą przy ul. Stefana Batorego nr 6, 47-400 Racibórz.

2. Celem konkursu jest określenie nazwy dla produktu procesu kompostowania, powstającego w uruchomionej na terenie Raciborza kompostowni odpadów roślinnych.


3. Konkurs adresowany jest do uczniów - dzieci i młodzieży szkół podstawowych 

i gimnazjalnych z terenu Miasta Racibórz.

4. Udział w konkursie oznacza akceptację jego warunków, wyrażonych w niniejszym regulaminie.


§2


Zasady konkursu

1. Konkurs polega na podaniu najciekawszej, łatwo wymawialnej i kojarzącej się 

z Raciborzem nazwy, jedno bądź dwuczłonowej, określającej kompost - produkt powstający w wyniku procesu kompostowania odpadów roślinnych.

2. Propozycje nazwy kompostu uczniowie przedstawiają nauczycielowi, który po dyskusji na forum klasy, ze złożonych propozycji wybiera maksymalnie pięć   najtrafniejszych i następnie przekazuje je do Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa Urzędu Miasta Racibórz, ul. Stefana Batorego 6, w wersji papierowej, bądź mail’em na adres: os466@um.raciborz.pl, w terminie od 2–16 listopada 2011 r.

3. Propozycje te winny zawierać następujące informacje: nazwa szkoły, klasa, imię 

i nazwisko ucznia – autora nazwy, dane nauczyciela prowadzącego.

4. Spośród dostarczonych propozycji komisja konkursowa wyłoni jednego zwycięzcę.


§3


Nagrody


1. Zwycięzca konkursu otrzyma nagrodę książkową o wartości 100,00 zł brutto oraz gadżety promocyjne (torba ekolog., kubek, długopis).

2. Klasa, z której wyłoniony zostanie zwycięzca konkursu, będzie miała możliwość zwiedzenia raciborskiej kompostowni w dogodnym dla siebie terminie, 


a organizator konkursu pokryje koszty transportu.

§4


Informacje końcowe


1. Regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej www.raciborz.pl.


2. Osoba do kontaktu: Małgorzata Krawiec – Wydział Ochrony Środowiska 


i Rolnictwa, tel. 32 75 50 769, e-mail: os466@um.raciborz.pl





